
g б
8 Fotomomentv: Výkony stranou 

14 Martin Veselovsky: Při běhu se trápím 
22 Co dělat, když...
24 30 citátů, které vás nakopnou 
30 TRIEXPERT podpoří hradeckou komunitu 
32 18 otázek pro manažera: Milan Tománek 

- Vyběhnout si kdekoliv po světě 
35 Do práce bez auta vyrazí rekordní počet lidí 
ЗБ Na jaké závody v létě? RunTour je jasnou volbou! 
38 Rekordní běh Nepálem za 25 dní 

Trailpoint obhajuje prvenství 
Běžecké boty nezouvejte ani po tréninku 

50 Běžecké podprsenky:
Malý kousek oděvu, který prošel velkou proměnou 

58 Fitbit Ionic: Nenechá vás v klidu 
60 Jak se triatlonem zlepšit v běhu?

66 Bike fitting: Zbavte se zbytečných bolestí 
68 Sporttestery na triatlon:

Hodně chytrá elektronika 
74 Ironmanská výzva: železný muž bez železa 
78 Odpočiňte si při běhu 
82 Půlmaratón z pohledu tří profesí 
84 Podlysáci: Všestranně nadaní sportovci 
88 Т-Mobile Olympijský běh 
88 Nejsem ultraběžkyně!
96 TRAILTOUR v2.0 přichází 

104 Evropu válcují Afričanky. Natrvalo?
108 KTRC Kralický půlmaratón
112 Kopřivnice uctívá Emila zářijovým závodem
114 Triatlonový křest Vltavou
118 Letos chci na Maui vyhrát
122 Zkuste si terénní triatlon


